
 KILPAILUKUTSU   

Debytanttien ja Noviisien II lohkon 1.valintakilpailu  
29.-30.11.2014 

 
Järvenpään Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja lisenssin lunastaneita sekä Debytantti- että 

Noviisi-luistelijoita (tytöt ja pojat) 1. valintakilpailuun  Järvenpään jäähalliin  
sunnuntaina 30. marraskuuta ja harjoitukseen 29. marraskuuta 2014 

   
KILPAILUSÄÄNNÖT  Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä.  
 
ALUSTAVA AIKATAULU  Sunnuntaina 30.11.2014 alustava aikataulu 

Debytantit tytöt    9:00 - 13:00 
Debytantit pojat  13:05 - 13:30 
Noviisit tytöt   14:00 - 19:25 
Noviisit pojat  19:30 - 20:30 

 
Harjoitukset lauantaina 29.11.2014 klo 17.15--20.45 
Harjoituksen kestävät  20 min /noin 10 luistelijaa eikä niissä soiteta 
kilpailumusiikkeja. Harjoitus on luonteeltaan jäähän tutustuminen.   
Harjoitukset järjestetään vain niille luistelijoille, jotka vahvistavat kilpailuun 
ilmoittautumisen yhteydessä osallistuvansa harjoituksiin. 
 

MUSIIKKILAITE  CD-soitin  
 
ARVONTA   Luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan koneellisesti.  

Arvonnan ajankohta ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.  
  Arvontatulokset  julkaistaan JTL:n internetsivuilla arvonnan  jälkeen  
  www.jtl.sporttisaitti.com  
 
ILMOITTAUTUMINEN  Kirjalliset ilmoittautumiset viimeistään  torstaina 13.11.2014 klo 23.59 

mennessä  osoitteeseen jtl.kilpailut()gmail.com  (korvaa () osoitteessa @).  
Jälki-ilmoittautumiset sääntökirjan mukaisesti .  

 
Ilmoittautumisessa on oltava luistelijoiden nimet, seura ja syntymäajat sekä 
kunkin kohdalla tiedot kilpailulisenssistä/-luvasta ja sen maksupäivästä. 
Lisäksi sitova ilmoitus harjoituksiin osallistumisesta.  
 

Ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijalla on asianmukainen lisenssi tai 
kilpailulupa ja vakuutus ja että luistelija on suorittanut kilpailusarjaan 
vaadittavan perus- ja elementtitestin.  
 
Seuran on myös ilmoitettava luistelijat, joiden kohdalla on vielä menossa 
testien siirtymäaika ko. kilpailusarjaan. esim. kilpaillut kaudella 2013-
2014 debytanttien / noviisien valintakilpailussa. 
 
Lisäksi tiedot suorittaako luistelija elementtitestiä ja mitä elementtejä 
hän suorittaa. Hyväksytysti suoritetut elementit merkitään testipasseihin 
kilpailun jälkeen paikan päällä.  

 
Pyydämme seuroja ilmoittamaan seuran virallisen edustajan yhteystiedot, 
ilmoittautumismaksun päivämäärän sekä sähköpostiosoitteen, johon haluatte 

saada kilpailuvahvistuksen ja luistelujärjestyksen sekä osoitteen, johon voimme 
lähettää tuomarikululaskun kilpailun jälkeen.  
 
Ilmoittautumismaksu on 30 €/luistelija, joka on maksettava STLL:n 
alaisten kilpailujen osalta ilmoittautumisen yhteydessä järjestävän seuran 
tilille  (tilillä viimeistään 14.11.2012): 
    Järvenpään Taitoluistelijat ry 

IBAN FI43 5092 0920 2975 77 

     
Toivomme ilmoittautumisessa käytettävän liitteenä olevaa kaavaketta. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä on toimitettava luistelijakohtainen suunniteltu 
ohjelma -lomake täytettynä . 
 
 

http://www.jtl.sporttisaitti.com/
mailto:jtl.office@kolumbus.fi


 KILPAILUKUTSU   

 
 
 

 
TUOMARISTO  STLL:n nimeämät 

Debytanttien kilpailut  Saara Ehalt, Jasmiina Korhonen, Katri Laakso, Saija 
Lindström (YT Deb), Mirva Lopez, Tuija Paven-Ruutti, Marjo Pesonen, Pia Tunturi 
Noviisien kilpailut Jasmiina Korhonen, Merja Kosonen (YT Nov), Katri Laakso, 
Kati Ovaska, Tuija Paven-Ruutti, Marjo Pesonen, Pia Tunturi 

 

TEKNINEN PANEELI STLL:n nimeämät  

Debytanttien kilpailut Sari Hakola (TC), Elina Ikonen (TS), Erik Martoma (RO), 

Nina Savonen (ATS) 

Noviisien kilpailut Hakola (TC), Elina Ikonen (ATS), Erik Martoma (RO), Nina 

Savonen (TS)  

varalla Merja Huttunen 

    
TIEDUSTELUT  jtl.kilpailut()gmail.com  (korvaa () osoitteessa @:llä) 

 
TERVETULOA JÄRVENPÄÄHÄN !  

Jäähallin osoite: Seutulantie 14, 04400 Järvenpää  

              Järvenpään Taitoluistelijat ry 

               Leena Mattila 

JAKELU  STLL, ETK, HaTaL, HyTL, HTL, JTL, KeLS, KeuPa, KoTa, KouJT,  KuLS, KuTa, 

ML, OTK, RauTL, RTL, SalPa, SaTu, STR, Varala, VTL, tuomaripaneelien jäsenet 

MAJOITUS Majoitustarjous lisätään kilpailun sivuille jtl.sporttisaitti.com 

Lähellä ovat on  esim. Hotelli  Scandic Järvenpää (rautatieaseman vieressä), 

Tuusulassa Gustavelund  

 

Liitteet Ilmoittautumislomake  

 

mailto:jtl.office@kolumbus.fi

